[image: image1]
	DIREÇÃO - GERAL DOS ESTABELECIMENTOS ESCOLARES DIREÇÃO DE SERVIÇOS REGIÃO ALENTEJO

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE VIDIGUEIRA (135112)

Requerimento

     Exma. Senhora Presidente do Conselho Geral

Do Agrupamento de Escolas de Vidigueira

	Nome:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Filiação:________________________________________________________________________e ______________________________________________________________________________

Estado Civil: ___________________                     Naturalidade: ___________________________

Data de Nascimento: ____ / ____ / ____

	B.I. / C. do Cidadão n.º __________________  Data de emissão: __/__/__   Validade: __/__/__ Emitido em: ________________ N.º de Identificação Fiscal: ________________

	Residência: _____________________________________________________________________

_______________________________ Código postal: _______-_____Telefone: ______________ Telemóvel: ______________ Endereço electrónico: _____________________________________

solicita a V. Ex.ª a admissão ao concurso aberto pelo aviso de abertura ___________________ datado de ____ / ____ / 2025 para o recrutamento e eleição do Director do Agrupamento de Escolas de Vidigueira.

Para o efeito, anexa os seguintes documentos:

□
Curriculum Vitae

□
Projeto de Intervenção no Agrupamento de escolas de Vidigueira

Outros documentos:

□
_______________________________________________________________

□
_______________________________________________________________

Pede deferimento,

Vidigueira, ___ de ____________ de 2025

______________________________________

	[image: image2.png]an PESSOAS
‘69 2030 sz

4

Os Fundos Europeus mais proximos de si.

PORTUGAL Cofinanciado pela
2030 Uniao Europeia

	Agrupamento de Escolas de Vidigueira –

Estrada da Circunvalação 7960 – 212 Vidigueira

e-mail: geral@aevid.pt, direcao@aevid.pt; Tel: 284-437300

[image: image1][image: image2.png][image: image3.png]7y REPUBLICA
%~ PORTUGUESA

EDUCACAO, CIENCIA
EINOVACAO

[image: image4.png]Avip

S

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
“VIDIGUEIRA -

[image: image5.png]TEIP

TERRITORIOS EDUCKTIVOS OF ITERVENCLO PRIGRI iRl